



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Powiatowa Stacja Ratownictwa Medycznego Powiatu Warszawskiego Zachodniego

ul. Lesznowska 20 A, 05-870 Błonie
Tel. 22 725 - 40 - 71 Fax. 22 725 - 24 - 95

PSRM/D/238 /2024
ZP.26.13.2024

Błonie, dnia 16 lipca 2024 r.

Dotyczy: postępowania w trybie podstawowym ogłoszonego w BZP Nr 2024/BZP 00401819/01 z dnia 08.07.2024 r. na zakup sprzętu diagnostycznego i terapeutycznego oraz materiałów jednorazowego użytku [Nr postępowania: RM/ZP/13/2024]

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy – Prawo zamówień publicznych, SP ZOZ Powiatowa Stacja Ratownictwa Medycznego Powiatu Warszawskiego Zachodniego w Błoniu udziela wyjaśnień treści Specyfikacji Warunków Zamówienia:

Dotyczy Zadania 3 „Ciśnieniomierze i akcesoria”

Pytanie: Zamawiający w zadaniu 3 określił minimalny termin gwarancji mankietów do ciśnieniomierza wskazując 48 miesięcy. Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o obniżenie wymaganego terminu gwarancji do 36 miesięcy. Jest to termin deklarowany przez producenta mankietów, a pozostanie przy aktualnie postawionym warunku gwarancji min. 48 miesięcy znacząco zawyży cenę złożonej oferty.

Odpowiedź: Zgodnie z OPZ.

Pytanie pozycja 2: Mankiet do ciśnieniomierza nr 6. Czy zamawiający uzna za produkt równoważny do opisanego mankiet do ciśnieniomierza nr 7 (przeznaczony do obwodów ramienia 9- 13 cm)?

Proponowany produkt spełnia pozostałe warunki.

Odpowiedź: Zgodnie z OPZ.

Dotyczy Zadania 4 „Igły do odbarczania odmy oplucnowej”

Pytanie : Czy Zamawiający dopuści w zadaniu 4 Igłę Veresa 120 mm i 150 mm do wyboru Zamawiającego

Odpowiedź: Zgodnie z OPZ.

Dotyczy Zadania 5 „Igły do portu naczyniowego”

Pytanie: Czy Zamawiający w celu umożliwienia składania ofert większej ilości wykonawców dopuści igły z drenem o długości w zakresie 20cm +/- 2cm, bez Y?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza do zaferowania produkt o takich parametrach.

Pytanie pozycja 1, 2: Czy Zamawiający dopuści dren prosty zamiast drenu w kształcie litery Y?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza do zaferowania produkt o takich parametrach.

Pytanie pozycja 1, 2: Czy Zamawiający dopuści dren o długości 23 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza do zaferowania produkt o takich parametrach.

Dotyczy Zadania 6 „Jednorazowe akcesoria do ssaków medycznych”

Pytanie pozycja 2-9: Czy Zamawiający dopuści cewnik pakowany papier/folia?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza do zaferowania produkt o takich parametrach.

Pytanie pozycja 9: Czy Zamawiający dopuści cewnik w rozmiarze CH18?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza do zaferowania produkt o takich parametrach.





Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Powiatowa Stacja Ratownictwa Medycznego Powiatu Warszawskiego Zachodniego

ul. Lesznowska 20 A, 05-870 Błonie

Tel. 22 725 - 40 - 71 Fax. 22 725 - 24 - 95

Pytanie pozycja 2-9: Czy Zamawiający dopuści cewnik do odsysania bez kontroli siły ssania?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza do zaferowania produktu o takich parametrach.

Pytanie pozycja 2-9: Czy Zamawiający dopuści cewnik pakowany w pojedyncze opakowanie folia-papier?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza do zaferowania produktu o takich parametrach.

Pytanie pozycja 11: Czy Zamawiający dopuści łącznik w jednym, uniwersalnym rozmiarze?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza do zaferowania produktu o takich parametrach.

Dotyczy Zadania 7 „Jednorazowe elektrody EKG”

Pytanie pozycja 1: Prosimy o dopuszczenie w ww. pozycji elektrody prostokątnej o wymiarach 55x35mm, w pozostałych parametrach bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza do zaferowania produktu o takich parametrach.

Pytanie pozycja 1: Prosimy o dopuszczenie w ww. pozycji elektrody, której data przydatności w czasie dostawy będzie \geq 24 miesiące. W przypadku elektrod z żelazem ciekłym spełnienie wymogu 36 miesięcy jest niemożliwe do zrealizowania.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza do zaferowania produktu o takich parametrach.

Pytanie pozycja 2: Prosimy o dopuszczenie w ww pozycji elektrody o średnicy 25,7mm w kształcie kwiatka. Reszta parametrów bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza do zaferowania produktu o takich parametrach.

Dotyczy Zadania 8” Jednorazowe filtry oddechowe”

Pytanie pozycja 1, 2: Czy Zamawiający dopuści jako produkt równoważny filtr o parametrach:

- Rodzaj filtracji: elektrostatyczna (elektrostatyczno-mechaniczna)
- Skuteczność filtracji bakteryjnej: 99,999%
- Skuteczność filtracji wirusowej: 99,999%
- Wymiennik ciepła i wilgoci: Tak, celulozowy
- Przestrzeń martwa: 12ml
- Waga: 15g
- Objętość oddechow: 150-300ml
- Skuteczność nawilżania: 24mg przy Vt500
- Oporność: 1,2hPa przy 30 l/min
- Złącza: 22M/15F-22F/15M
- Port do kapnografu: tak, zabezpieczony zatyczką
- Opakowanie: papier/folia
- Jałowy: tak

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza do zaferowania produktu o takich parametrach.

Pytanie pozycja 3: Czy Zamawiający dopuści jako produkt równoważny filtr o parametrach (stosowany z powodzeniem w Państwa placówce):

- Rodzaj filtracji: elektrostatyczna (elektrostatyczno-mechaniczna)
- Skuteczność filtracji bakteryjnej: 99,999%
- Skuteczność filtracji wirusowej: 99,999%
- Wymiennik ciepła i wilgoci: Tak, celulozowy
- Przestrzeń martwa: 40ml

REGON 140165451; NIP 118-182-70-04

PN-EN ISO 9001:2015 -10
PN-EN ISO/IEC 27001:2017 - 06

www.ratownictwopwz.pl
kancelaria@ratownictwopwz.pl



Laureat Konkursu
Perły Medycyny





Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Powiatowa Stacja Ratownictwa Medycznego Powiatu Warszawskiego Zachodniego

ul. Lesznowska 20 A, 05-870 Błonie

Tel. 22 725 - 40 - 71 Fax. 22 725 - 24 - 95

- Waga: 30g
- Objętość oddechowa: 150-1500ml
- Skuteczność nawilżania: 32mg przy Vt500
- Oporność: 1,0hPa przy 30 l/min
- Złącza: 22M/15F-22F/15M
- Port do kapnografu: tak, zabezpieczony zatyczką
- Opakowanie: papier/folia
- Jałowy: tak

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza do zaferowania produktu o takich parametrach.

Dotyczy Zadania 9 „Jednorazowy sprzęt urologiczny”

Pytanie pozycja 7: Czy Zamawiający dopuści worek do zbiórki moczu z pojedynczą ścianką?

Odpowiedź: Zgodnie z OPZ.

Dotyczy Zadania 11 „Laryngoskopy i akcesoria”

Pytanie pozycja 1: Czy Zamawiający dopuści rękojeść o wysokości 16 cm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza do zaferowania produktu o takich parametrach.

Pytanie pozycja 1: Czy Zamawiający dopuści dołączoną osobno zapasową żarówkę do rękojeści?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza do zaferowania produktu o takich parametrach.

Pytanie pozycja 2: Czy Zamawiający dopuści rękojeść o wysokości 16 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza do zaferowania produktu o takich parametrach.

Pytanie pozycja 2: Czy Zamawiający dopuści dołączoną osobno zapasową żarówkę do rękojeści?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza do zaferowania produktu o takich parametrach.

Pytanie pozycja 3-7: Czy Zamawiający dopuści łyżki do laryngoskopu mikrobiologicznie czyste, niesterylne?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza do zaferowania produktu o takich parametrach.

Dotyczy Zadania 13 „Mankiet do szybkiego toczenia płynów”

Pytanie pozycja 1: Czy Zamawiający dopuści mankiet wyposażony w zawór nadmiarowy (upust ciśnienia 330 mmHG) kodowaną kolorystycznie skalę umożliwiającą odczyt prawidłowego ciśnienia (w zakresie 0-300mmHG)

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza do zaferowania produktu o takich parametrach.

Dotyczy Zadania 14 „Maski krtaniowe”

Pytanie pozycja 1-6: Czy Zamawiający dopuści maskę krtaniową wykonaną z medycznego PCV, pozostałe parametry zgodnie z SWZ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza do zaferowania produktu o takich parametrach.

Dotyczy Zadania 16 „Paski do glukometrów Accu-Check”

Pytanie: Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu 16 zaferowanie pasków testowych do glukometrów MultiSure GK (użytkowanych przez Zamawiającego przez kilka lat), o parametrach: zakres pomiaru 20-600mg/dl, HCT 10-70%, czas pomiaru 5 sekund, wielkość próbki 0,5 mikrolitra, wyrzutnik zużytego paska testowego, stabilność pasków 12 miesięcy po pierwszym otwarciu fiolki?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza do zaferowania produktu o takich parametrach.





Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Powiatowa Stacja Ratownictwa Medycznego Powiatu Warszawskiego Zachodniego

ul. Lesznowska 20 A, 05-870 Błonie

Tel. 22 725 - 40 - 71 Fax. 22 725 - 24 - 95

Pytanie: Czy Zamawiający dopuści paski testowe o dacie przydatności 21msc od daty produkcji i 18 miesięcy w czasie dostawy?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza do zaferowania produkt o takich parametrach.

Pytanie: Czy zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia ma na myśli paski kompatybilne z użytkowanymi przez Zamawiającego Glukometrami Accu- chek Instant ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza do zaferowania produkt o takich parametrach.

Pytanie: Czy zamawiający dopuści do postępowania przetargowego mikrokuwety wraz z analizatorami HemoCue do oznaczenia glukozy, opierające się na laboratoryjnej precyzji pomiarowej. Mikrokuwety do oznaczenia glukozy są częścią systemu HemoCue (urządzenie przenośne). System HemoCue (www.homecue.com) daje możliwość podłączenia analizatora do systemów informatycznych zgodnie z rozporządzeniem ministra zdrowia z dnia 23 października 2023 r. „w sprawie standardów organizacyjnych badań laboratoryjnych parametrów krytycznych wykonywanych w materiale biologicznym, umożliwiającym podjęcie szybkiej decyzji terapeutycznej”. Analizatory HemoCue są szeroko stosowane w jednostkach służby zdrowia.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza do zaferowania produktu o takich parametrach.

Dotyczy Zadania 18 „Rurki nosowo-gardłowe”

Pytanie: Czy Zamawiający w pozycji RURKI NOSOWO-GARDŁOWE dopuści wysokiej jakości rurki firmy RUSCH wykonane z miękkiego termoplastycznego PCV?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza do zaferowania produkt o takich parametrach.

Pytanie pozycja 1-5: Czy Zamawiający odstąpi od wymogu, aby rurka nosowo-gardłowa była silikonowana, spełniająca pozostałe parametry zgodnie z SWZ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza do zaferowania produkt o takich parametrach.

Dotyczy Zadania 20 „Stazy automatyczne”

Pytanie pozycja 2: Czy Zamawiający oczekuje zaferowania elastycznej opaski do uciskania żyły przy pobieraniu krwi dostępnej w minimum 2 kolorach, np. z przeznaczeniem jednego z kolorów dla pacjentów seropozytywnych?

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje elastycznej opaski do uciskania żyły przy pobieraniu krwi w jednym kolorze.

Pytanie pozycja 2: Czy Zamawiający oczekuje zaferowania elastycznej opaski do uciskania żyły z fabrycznie nadrukowaną (nie naklejoną) instrukcją użycia?

Odpowiedź: Zamawiający nie oczekuje elastycznej opaski do uciskania żyły z fabrycznie nadrukowaną (nie naklejoną) instrukcją użycia.

Dotyczy Zadania 21 „Stazy taktyczne”

Pytanie pozycja 1: Czy Zamawiający dopuści stazy o parametrach:





Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Powiatowa Stacja Ratownictwa Medycznego Powiatu Warszawskiego Zachodniego

ul. Lesznowska 20 A, 05-870 Błonie

Tel. 22 725 - 40 - 71 Fax. 22 725 - 24 - 95

Wykonana z miękkiego, oddychającego materiału,
zapobiegającego otarciom i odparzeniom skóry
Dodatkowy element umożliwiający zabezpieczenie stazy
i kontrolowanie przepływu krwi
System zamknięcia i blokady zabezpieczający opaskę
przed przypadkowym rozpięciem
Możliwość obsługi opaski jedną ręką
Wytrzymały system pętli z wewnętrzną, swobodnie
poruszającą się taśmą, która zapewnia ucisk obwodowy
na kończyne
Unikalny podwójny system mocowania pozwala unikać
stosowania śrub i klipsów
Bardzo dobra jakość wykonania
Miejsce do zapisania godziny założenia
Waga 82g
Rozmiar w stanie złożonym: 16 cm x 6 cm x 4cm
Rozmiar po rozłożeniu: 96 cm x 4 cm
Pakowana indywidualnie w opakowaniu foliowe
Nie zawiera lateksu
Nie zawiera ftalanów
Jednorazowego użytku
Niesterylny



Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza do zaoferowania produkt o takich parametrach.

Pytanie: Zwracamy się z pytaniem, czy nie doszło do omyłki pisarskiej w zakresie wymiaru stazy CAT? Z naszej wiedzy wynika, iż oryginalna staza posiada szerokość 3,7 cm.

Odpowiedź: Zgodnie z OPZ.

Pytanie: Oryginalna staza CAT nie posiada daty ważności nadanej przez producenta. W związku z powyższym pytamy, czy Zamawiający dopuści zaoferowanie 24 miesięcy gwarancji na dostarczony asortyment?

Odpowiedź: Zgodnie z OPZ.

Dotyczy Zadania 23 „Szyny Kramera”

Pytanie pozycja 1: Czy Zamawiający dopuści szynę w rozmiarze 50x7 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza do zaoferowania produkt o takich parametrach.

Pytanie pozycja 1-4: Czy Zamawiający dopuści szyny bez powleczenia?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza do zaoferowania produktu o takich parametrach.

Dotyczy Zadania 25 „Worki samorozprężalne”

Pytanie pozycja 1-3: Czy Zamawiający dopuści resuscytatory silikonowe wielorazowe o parametrach:

W skład zestawu wchodzi:

- resuscytator silikonowy
- maska anestetyczna silikonowa
- rezerwuar tlenu
- przewód tlenowy
- walizka transportowa
- Worek samorozprężalny w kolorze białym
- Ergonomiczny kształt oraz porowata powierzchnia worka umożliwiają pewny chwyt
- Konstrukcja umożliwiająca zmniejszenie rozmiaru podczas przechowywania/transportu
- Zastawki wykonane z silikonu
- Wszystkie modele wyposażone w zawór ograniczający ciśnienie wykonany z wytrzymałego poliwęglanu
- Maski anestetyczna z otwartym mankietem wykonana w całości z biokompatybilnego silikonu
- Przezroczyste sklepienie maski pozwala na ciągłą obserwację stanu pacjenta

REGON 140165451; NIP 118-182-70-04

PN- EN ISO 9001:2015 -10
PN – EN ISO/ IEC 27001:2017 - 06

www.ratownictwopwz.pl
kancelaria@ratownictwopwz.pl



Laureat Konkursu
Perły Medycyny





Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Powiatowa Stacja Ratownictwa Medycznego Powiatu Warszawskiego Zachodniego

ul. Lesznowska 20 A, 05-870 Błonie

Tel. 22 725 - 40 - 71 Fax. 22 725 - 24 - 95

- Rezerwuar tlenu wykonany z EVA i PP o pojemności 1600 ml dla rozmiarów pediatrycznych, 2000 ml dla dorosłych
- Dren tlenowy o długości 210 cm wzmocniony paskami wzdłużnymi na całej długości, odporny na zagięcia
- Wystandardyzowane złącze pacjenta 15F/22M
- wielorazowego użytku – worek, maska (możliwość sterylizacji w autoklawie przez 5 minut w temperaturze do 134°C lub 15 minut w 121°C)
- jednorazowego użytku – rezerwuar tlenu, dren tlenowy
- Nie zawiera lateksu
- Nie zawiera ftalanów
- Wielorazowego użytku
- Niesterylny
- Termin ważności: 3 lata
- Pakowanie: 1 sztuka/walizka transportowa HDPE?

| | Noworodek / Niemowlę (Neonate / Infant) | Dziecko (Child) | Dorosły (Adult) |
|------------------------|---|--------------------|--------------------|
| REF | SMR-S | SMR-M | SMR-L |
| Masa ciała | ≤10 kg | 10 kg ~ 33 kg | >33 kg |
| Rozmiar maski * | 1 | 2 | 5 |
| Objętość wyrzutowa | ≥20 ml | ≥150 ml | ≥600 ml |
| Objętość resuscytatora | 340 ± 100 ml | 500 ± 200 ml | 1600 ± 200 ml |

| | | | |
|--|--|--|--|
| Wymiary (dł. x śr.) | 240 x 75 mm | 245 x 95 mm | 320 x 132 mm |
| Waga resuscytatora | 350 g | 410 g | 600 g |
| Zawór ograniczający ciśnienie | 40 cm H ₂ O (zgodnie z ISO 10651-4 30-45 cm H ₂ O) | 40 cm H ₂ O (zgodnie z ISO 10651-4 30-45 cm H ₂ O) | 60 cm H ₂ O (zgodnie z ISO 10651-4 40-60 cm H ₂ O) |
| Przestrzeń martwa (zawór pacjenta) | 7 ml | 7ml | 7 ml |
| Opór wdechowy | <5 cm H ₂ O (przy 50 L/min) | | |
| Opór wydechowy | <5 cm H ₂ O (przy 50 L/min) | | |
| Objętość worka - rezerwuar | 1600 ml | 1600 ml | 2000 ml |
| Złącze pacjenta | ISO 5356-1: Ø22/15 mm | | |
| Rekomendowane warunki użytkowania: -18°C ~ +50°C | | | |
| Przechowywanie: -40°C ~ +60°C, 40% r.h - 95% r.h | | | |

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza do zaoferowania produkt o takich parametrach.

Pytanie pozycja 1: Czy Zamawiający dopuści worek samorozprężalny dla noworodków o masie ciała ≤10kg, wielorazowy, wykonany z silikonu, posiadający zawór bezpieczeństwa 40cm H₂O, o pojemności 280ml, z możliwością sterylizacji w autoklawie w 134°C (z wyłączeniem drenu i rezerwuaru tlenowego), objętość wyrzutowa powyżej 20ml, z rezerwuarem tlenowy o pojemności 1600ml, zawór pacjenta o średnicy 22/15mm, w zestawie z maską silikonową w rozmiarze 1 (maska w rozm. 0 dołączona osobno do zestawu)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza do zaoferowania produkt o takich parametrach.





Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Powiatowa Stacja Ratownictwa Medycznego Powiatu Warszawskiego Zachodniego

ul. Lesznowska 20 A, 05-870 Błonie

Tel. 22 725 - 40 - 71 Fax. 22 725 - 24 - 95

Pytanie pozycja 2: Czy Zamawiający dopuści worek samorozprężalny dla dzieci o masie ciała 10-30kg, wielorazowy, wykonany z silikonu, posiadający zawór bezpieczeństwa 40cm H₂O, o pojemności 600ml, z możliwością sterylizacji w autoklawie w 134°C (z wyłączeniem drenu i rezerwuaru tlenowego), objętość wyrzutowa powyżej 150ml, z rezerwuarem tlenowy o pojemności 1600ml, zawór pacjenta o średnicy 22/15mm, w zestawie z maską silikonową w rozmiarze 2 (maska w rozm. 3 dołączona osobno do zestawu)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza do zaoferowania produkt o takich parametrach.

Pytanie pozycja 3: Czy Zamawiający dopuści worek samorozprężalny dla dorosłych o masie ciała ≥ 40 kg, wielorazowy, wykonany z silikonu, posiadający zawór bezpieczeństwa 60cm H₂O, o pojemności 1650ml, z możliwością sterylizacji w autoklawie w 134°C (z wyłączeniem drenu i rezerwuaru tlenowego), objętość wyrzutowa powyżej 600ml, z rezerwuarem tlenowy o pojemności 2000ml, zawór pacjenta o średnicy 22/15mm, w zestawie z maską silikonową w rozmiarze 5 (maska w rozm. 4 dołączona osobno do zestawu)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza do zaoferowania produkt o takich parametrach.

Dotyczy Zadania 28 „Zestaw porodowy”

Pytanie: Czy Zamawiający uzna za produkt równoważny zestaw porodowy o poniższej specyfikacji: Zestaw porodowy jednorazowego użytku składa się z trzech pakietów, które zawierają:

1. Pakiet A – przedporodowy
 - 1 podkład chłonny 40 x 60 cm
 - 1 podkład papierowy niebieski 60 x 60 cm
 - 2 papierowe ręczniki do rąk 40 x 40 cm
 - 2 pary sterylnych rękawiczek lateksowych, rozmiar 7 – 7,5
 2. Pakiet B – porodowy
 - 1 gruszka do odsysania wydzieliny, niebieska
 - 4 zaciski pępowinowe
 - 4 gaziki 15 x 15 cm
 - 1 nożyczki 12 cm
 3. Pakiet C – poporodowy
 - 1 opaska identyfikacyjna dla noworodków
 - 1 kocyk dla noworodka 100 x 60 cm
 - 2 chusteczki papierowe 11 x 20 cm
 - 1 pielucha dla noworodka
 - 1 podpaska higieniczna siatkowa 20 x 7 cm
 - 1 torba foliowa na łóżysko żółta 50 x 38 cm
- data ważności w czasie dostawy ≥ 24 miesiące.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza do zaoferowania produkt o takich parametrach.

Dotyczy zapisów wzoru umowy:

Pytanie : Dotyczy zadania nr 3. 1. Wzór umowy, § 4, pkt 7 Zamówiony towar powinien być dostarczony do Zamawiającego w oryginalnych i nieuszkodzonych opakowaniach zgodnie z obowiązującymi przepisami dotyczącymi oznakowania opakowania produktu leczniczego. Wnosimy o dopisanie „ jeśli dotyczy” dla oferowanych wyrobów medycznych.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację zapisów umowy.

Pytanie: Wzór umowy, § 4, pkt 19 ...termin ważności każdej dostarczonej partii przedmiotu zamówienia będzie nie krótszy niż 12 miesięcy (terminy określone w poszczególnych zadaniach). Wnosimy o dopisanie „ jeśli dotyczy” dla oferowanych wyrobów medycznych, które nie posiadają określonego





Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Powiatowa Stacja Ratownictwa Medycznego Powiatu Warszawskiego Zachodniego

ul. Lesznowska 20 A, 05-870 Błonie

Tel. 22 725 - 40 - 71 Fax. 22 725 - 24 - 95

terminu

ważności.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację zapisów umowy.

Pytanie: Wzór umowy, § 4, pkt 21. Dostarczony przedmiot zamówienia winien zawierać:
a) ulotki w języku polskim, zawierające wszystkie niezbędne dla bezpośredniego użytkownika informacje,
b) instrukcje w języku polskim dotyczące przedmiotu zamówienia.
Oferowane w zadaniu 3 wyroby nie posiadają ulotek dla bezpośredniego użytkownika. Wnosimy o usunięcie podpunktu „a” z umowy.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację zapisów umowy.

Pytanie: Wzór umowy, § 6, pkt 4c. Odstąpienie od umowy w przypadku nierozpoczęcia przez Wykonawcę bez uzasadnionych przyczyn realizacji przedmiotu Umowy przez okres 7 dni kalendarzowych od dnia podpisania Umowy lub jej niekontynuowania pomimo wezwania Zamawiającego złożonego na piśmie. W tym postępowaniu umowa będzie realizowana na zasadzie dostaw częściowych przedmiotu zamówienia na podstawie składanych zamówień. Wnosimy o modyfikację powyższego zapisu.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację zapisów umowy.

Pytanie: Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przysłej umowy w zakresie zapisów § 5 ust. 5 pkt. a):

5. Wykonawca jest zobowiązany do zapłaty na rzecz Zamawiającego kary umowne:

- a) za każdorazową zwłokę w realizacji złożonego zamówienia w wysokości **0,5%** wartości brutto złożonego zamówienia, w zakresie której Wykonawca pozostaje w zwłoce, za każdy dzień zwłoki,.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację zapisów umowy.

Pytanie: Projekt umowy par.5 pkt.4 Prosimy o wydłużenie czasu na wymianę towaru na wolny od wad z 24 do 48 godzin

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację zapisów umowy.

Wyjaśnienia i wprowadzone zmiany treści Specyfikacji Warunków Zamówienia są wiążące dla wszystkich Wykonawców i należy je uwzględnić przy sporządzaniu oferty.

W przypadku zaofiarowania przez Wykonawcę produktu, dla którego zostały dopuszczone przez Zamawiającego inne parametry wskazane w niniejszym piśmie, Wykonawca jest zobowiązany do naniesienia w kol. 2 załącznika nr 2 do SWZ odpowiednich uwag co do zmienionych parametrów. Zamawiający proponuje, aby nanoszone uwagi były wpisane innym kolorem. W ww. przypadku Wykonawca potwierdza spełnianie przez oferowany produkt wszystkich wymagań Zamawiającego określonych w opisie przedmiotu zamówienia/formularzu cenowym z uwzględnieniem uwag.

Sprawę prowadzi:

Joanna Bruśnicka

Starszy specjalista ds. księgowości

i zamówień publicznych

Tel. /22/ 752 39 54

REGON 140165451; NIP 118-182-70-04

PN - EN ISO 9001:2015 -10

PN - EN ISO/ IEC 27001:2017 - 06

www.ratownictwopwz.pl
kancelaria@ratownictwopwz.pl



Laureat Konkursu
Perły Medycyny

